РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2020 г.                                   N 46
Об отмене постановления администрации Суходольского сельского поселения от 03.09.2015 г. № 40 «Об утверждении порядка субсидирования из бюджета Суходольского сельского поселения МУП «Суходольское ЖКХ» Среднеахтубинского муниципального района на возмещение затрат в связи с оказанием коммунальных услуг потребителям Суходольского сельского поселения»
В связи с реорганизацией МУП «Суходольское ЖКХ», включением его в состав МУП «ЖКХ Среднеахтубинского района» и передачей полномочий по его содержанию в администрацию Среднеахтубинского муниципального района, для оптимизации нормативно-правовых актов администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Суходольского сельского поселения от 03.09.2015 г. № 40 «Об утверждении порядка субсидирования из бюджета Суходольского сельского поселения МУП «Суходольское ЖКХ» Среднеахтубинского муниципального района на возмещение затрат в связи с оказанием коммунальных услуг потребителям Суходольского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суходольского

сельского поселения                                                       И.В.Кузнецова